

JEROPE Capital ApS
Amaliegade 15, 2., 1256 København K

CVR-nr. 39 70 86 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020

Jesper Ronald Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEROPE Capital ApS Amaliegade 15, 2. 1256 København K
	CVR-nr.: 39 70 86 04
	Stiftet: 5. juli 2018
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ronald Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening i kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	5/7 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-16.878
Resultat før skat	-6.250	-16.878
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.250	-16.878
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-16.878
Disponeret i alt	-6.250	-16.878

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.730.569	5.730.569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.730.569</u>	<u>5.730.569</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.730.569</u>	<u>5.730.569</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	6.322	72
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.322</u>	<u>72</u>
	Aktiver i alt	<u>5.736.891</u>	<u>5.730.641</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-23.128	-16.878
	Egenkapital i alt	<u>26.872</u>	<u>33.122</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.703.769	5.691.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.710.019</u>	<u>5.697.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.710.019</u>	<u>5.697.519</u>
	Passiver i alt	<u>5.736.891</u>	<u>5.730.641</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	5/7 - 31/12 2018
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.730.569	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.730.569</u>
Kostpris 31. december	<u>5.730.569</u>	<u>5.730.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.730.569</u>	<u>5.730.569</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-16.878	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.250</u>	<u>-16.878</u>
	<u>-23.128</u>	<u>-16.878</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		